ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

                                                     РЕШЕНИЕ № 03-01
                                                   от 18 марта 2013 года
Об утверждении кандидатов в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
            В соответствии с п.2 ст.19, п.п.1 и 2 ст.27 .Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»( с изменениями внесёнными Федеральным Законом от 2.10.2012 г. №67-ФЗ) и  в целях укомплектования участковые избирательные комиссии на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский  Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1.   Утвердить в качестве кандидатов в члены участковых избирательных комиссий,   (далее- УИК) с правом решающего голоса, выдвинутых Муниципальным Советом МО Введенский, следующих граждан:
УИК № 1612
-  Евгения Ивановича Григораша, 1979 г.р., начальника склада ООО «Спецстрой – Петербург», образование начальное профессиональное, проживает Санкт-Петербург, ул.Большая Пороховская, д.32, кв.26.
-   Динару Расуловну Расулову, 1986 г.р., заместителя директора по воспитательной работе филиала ДГУ в г. Дербенте, образование высшее, проживает г.Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д.15, кв.105.
           -  Марину Юрьевну Фёдорову, 1958 г.р., диспетчера агентства недвижимости «Адвекс новостройки», образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, ул. Красного курсанта, д.12, кв.24.
           -     Руслана Эседуллаевича Магомедова, 1973 г.р., специалиста 1-ой категории местной администрации МО Введенский, образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, ул.Совхозная, д.12, кв.11.
          УИК № 1613
          -   Маргариту Викторовну Храмову, 1977, начальника отдела физической культуры и спорта Администрации Петроградского района, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Крыленко, д.45, корп.3, кв.28.

          -  Галину Ивановну Солянкину, 1943 г.р., пенсионера, образование высшее, проживает  Санкт-Петербург, ул. Большая Пушкарская, д.6, кв.25.

          - Елену Павловну Груша,1951 г.р., заместителя начальника ЖЭС-1 ЖКС-2 Петроградского района, образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, ул.Мира, д.28, кв.9.
           -  Дмитрия Александровича Прохожева, 1982 г.р., начальника ПТО ООО «Строительная компания Кайрос», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.75/1, кв.31.
          УИК № 1614
           -  Елену Владимировну Пищенко,1987 г.р., инспектора ООО «Сигма», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Бадаева, д.7, кв.40.
           - Ольгу Алексеевну Кежватову, 1985 г.р., техника-смотрителя ЖЭС-1 ЖКС-2 Петроградского района, образование среднее профессиональное, проживает Ленинградская область, г.Бокситогорск, ул.Южная, дом 13, кв.94.
          -   Алексея Анатольевича Комарова, 1981 г.р., генерального директора ООО «Титан», образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, посёлок Ольгино, ул.Полевая, д.26, кв.3.
- Игоря Сергеевича Григорьева, 1982 г.р., ведущего специалиста местной администрации МО Введенский, образование высшее, проживает Санкт-Петербург  Серебристый бульвар, д.18, корп.2, кв.221.

           УИК № 1615

           -  Людмилу Юрьевну Хоружую, 1948 г.р., библиотекаря СПБ ГБУ «ЦБС Петроградского района», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Полозова, д.6/17,кв.13.                                                                                                                                                                          .         -      Ольгу Николаевну Шитую, 1953 г.р., пенсионера, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Шостаковича, д.5, корп.1, кв.83.

          -   Галину Флоридовну Шпакову, 1960 г.р., техника- смотрителя ЖЭС-!  ЖКС-2 Петроградского района, образование среднее техническое, проживает Санкт-Петербург, ул.Авиаконструкторов, д.12, кв.65.
          -  Вадима Вячеславовича Калинина, 1968 г.р., начальника юридического отдела ООО «Фармавит», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, проспект Королёва, д.42, корп.3, кв.206.
УИК № 1616

            -  Викторию Юрьевну Жабреву,1992 г.р., кладовщика ООО «Август», образование среднее специальное, проживает Ленинградская область, Тихвинский район, посёлок Цвылово, д.23, кв.15

           -    Галину Викторовну Полонскую, преподавателя школы №277, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, Рижский проспект,д50, кв.20.
            - Елену Витальевну Синицыну, 1960 г.р., главного специалиста местной администрации МО Введенский, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Демьяна Бедного, д.18, корп.2, кв 51.

- Елену Васильевну Бойко, 1975 г.р., главного специалиста местной администрации МО Введенский, образование высшее, проживает  Санкт-Петербург, Мытнинский пер., д.10, кв.22.
           УИК № 1617
           -   Анну Михайловну Сухареву, 1991 г.р., студентку СЗФ «Российская правовая академия министерства юстиции Российской Федерации», образование неполное высшее, проживает Ленинградская обл., Гатчинский р-н, пос.Новый Учхоз.
           -  Татьяну Петровну Комаревцеву, 1955 г.р., техника-смотрителя ЖЭС-!  ЖКС-2 Петроградского района, образование среднее профессиональное, проживает Санкт-Петербург, ул.Б.Пушкарская, д.19 , кв.53.

            -   Константина Сергеевича Соколова,1991 г.р., тренера тренажёрного зала ООО «Фитнес- Плаза»,  образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, проспект Шаумяна, д.42, кв.2.
           - Елену Владимировну Смирнову, 1970 г.р., режиссёра-постановщика ООО «Группа компаний «Большая Медведица», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, проспект Луначарского, д.94, корп.1, кв.82.
           УИК № 1618
           -  Лидию Егоровну Ермилову, 1948 г.р., начальника ОГС в Петроградском районе Петростата, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, пер.Учебный, д.10, корп.4, кв.89.

            -  Наталью Дмитриевну Ермолаеву, 1946 г.р., пенсионера, образование среднее специальное, проживает Санкт-Петербург, .Морская набережная, д.9, кв.349.,

           -    Юлию Михайловну   Гаченко, 1984 г.р., секретаря школы №91, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Съезжинская, д.23, кв.45.
           -  Ивана Александровича Ермолаева, 1993 г.р., студента ГУАП,  проживает Санкт-Петербург, проспект Богатырский, д.5, корп.1, кв.109.
           УИК № 1619

           -  Максима Станиславовича Ильина, 1987 г.р., временно не работающего, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, д.59, корп.1, кв.68.

           -  Руслана Абдулаховича Темботова, 1978 г.р., специалиста 1-ой категории местной администрации МО Введенский, проживает Санкт-Петербург, Большой проспект П,С,, д.26/2, кв.35.

           -  Алексея Николаевича Зимбалевского, 1987 г.р., инженера ЗАО «Бум-Техно», образование высшее, проживает Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д.11, корп.2, кв.9.
            -   Людмилу Сергеевну Сычёву, 1951 г.р., пенсионера, образование высшее, проживает Санкт-Петербург, ул.Съезжинская, д.19, кв.17.
           2. Поручить Главе Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский направить  настоящее Решение  в Территориальную избирательную комиссию Петроградского района Санкт-Петербурга.
           3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО Введенский

     О.С.Калядин